Муниципальное казенное учреждение
Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от 15.11.2021                  № 1072

Об итогах межшкольного конкурса

чтецов для учащихся 1-4 классов

На основании приказа МКУ УО от 29.07.2021 № 679 «О проведении

межшкольного конкурса чтецов для учащихся 1-4 классов» и на основании

оценок жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги межшкольного конкурса чтецов для учащихся 1-4

классов (приложение).
2. Наградить победителей и призеров межшкольного конкурса

чтецов для учащихся 1-4 классов электронными дипломами Управления
образования.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заведующую сектором мониторинга МКУ УО Т. М. Кириллову.

Начальник

Управления образования Н. В. Плюснина

Кириллова Татьяна Михайловна,

8 (991) 372-26-34

2

Приложение
к приказу МКУ УО

от 15.11.2021 № 1072

Итоги
межшкольного конкурса чтецов для учащихся 1-4 классов

№ пп ФИ участника Класс ОО ФИО руководителя Результат

участия

1.  Корман Дарья 1а МБОУ «СОШ № 1» Терская Ольга Геннадьевна победитель

2.  Докучаева Полина 1в МБОУ «СОШ № 1» Чернышева Ольга Эрнстовна победитель

3.  Хлуденцова Софья 1а МБОУ «СОШ № 1» Терская Ольга Геннадьевна победитель

4.  Белогубец Татьяна 1в МБОУ «СОШ № 1» Чернышева Ольга Эрнстовна победитель

5.  Демидова Вероника 2б МБОУ «СОШ № 1» Рубцова Татьяна Владимировна победитель

6.  Туболец Степан 2б МБОУ «СОШ № 1» Рубцова Татьяна Владимировна победитель

7.  Шестернева Анна 2б МБОУ «СОШ № 1» Рубцова Татьяна Владимировна победитель

8.  Овчинникова Эльвира 2а МБОУ «СОШ № 1» Бастрыкина Марина Сергеевна победитель

9.  Литвак Мария 3а МБОУ «СОШ № 1» Хоменко Светлана Николаевна победитель

10.  Шаламов Артем 3а МБОУ «СОШ № 1» Хоменко Светлана Николаевна победитель

11.  Мурашкин Дмитрий 4в МБОУ «СОШ № 1» Воронцова Ирина Владимировна победитель

12.  Рогозина Полина 4г МБОУ «СОШ № 1» Нефедова Ирина Александровна победитель

13.  Манолий Дарина 1а МАОУ «СОШ № 2» Короткова Июлия Анатольевна победитель

14.  Афанасенко Богдан 2б МАОУ «СОШ № 2» Потапова Лариса Анатольевна победитель

15.  Варламова Полина 3а МАОУ «СОШ № 2» Хотеенкова Лариса Давыдовна победитель

16.  Курбонова София 3в МАОУ «СОШ № 2» Журавлева Марина Валериевна победитель

17.  Изюмова Дарья 1а МБОУ «ООШ №18» Пилипенко Оксана Степановна победитель

18.  Красилова Варвара 1а МБОУ «ООШ №18» Пилипенко Оксана Степановна победитель

19.  Пантелеев Савелий 1а МБОУ «ООШ №18» Пилипенко Оксана Степановна победитель

20.  Дзарасова Алина 3б МБОУ «ООШ №18» Яковлева Светлана Александровна победитель

21.  Малышева Софья 4а МБОУ «ООШ №18» Плюснина Наталья Дмитриевна победитель

22.  Антонова Светлана 4б МБОУ «ООШ №18» Малышева Ирина Сергеевна победитель

23.  Юрова Светлана 3 МБОУ «ООШ №29» Курбатова Светлана Васильевна  победитель

24.  Садирдинова Мадина 3 МБОУ «ООШ №29» Курбатова Светлана Васильевна победитель

25.  Кибко Маргарита 4 МБОУ «ООШ №29» Дегтярева Татьяна Николаевна победитель

26.  Москаленко Дмитрий  4 МБОУ «ООШ №29» Дегтярева Татьяна Николаевна победитель

27.  Киселёв Илья 1 МБОУ «ООШ №29» Маколкина Татьяна Владимировна  победитель

28.  Рязанов Тимофей 1 МБОУ «ООШ №29» Маколкина Татьяна Владимировна победитель

29.  Селютина Анна 1б МБОУ «CОШ №30»  Гребенщикова Анастасия

Александровна

победитель

30.  Саяпина Дарья 1д МБОУ «CОШ №30»  Дуплинская Светлана Александровна победитель

31.  Долгополова Софья 2а МБОУ «CОШ №30»  Толмачева Людмила Валериевна победитель

32.  Цепенко Вероника 2б МБОУ «CОШ №30»  Батырева Алена Михайловна победитель

33.  Щепеткова Кира 2г МБОУ «CОШ №30»  Данилова Наталья Александровна победитель

34.  Васильева Элина 3а МБОУ «CОШ №30»  Журавлева Людмила Васильевна победитель

35.  Барашов Максим 3г МБОУ «CОШ №30»  Дралова Елена Александровна победитель

36.  Туркин Глеб 3г МБОУ «CОШ №30»  Дралова Елена Александровна победитель

37.  Семенова Анна 4а МБОУ «CОШ №30»  Нестерова Наталья Витальевна победитель

38.  Молодых Алена 4б МБОУ «CОШ №30»  Цурунова Кристина Викторовна победитель

39.  Салангина Александра 4д МБОУ «CОШ №30»  Климова Светлана Викторовна победитель

1.  Максимова Василиса 1г МБОУ «СОШ № 1» Дорохова Ольга Николаевна призёр

2.  Позднякова Анна 1а МБОУ «СОШ № 1» Терская Ольга Геннадьевна призёр

3.  Хомяк Арсений 1а МБОУ «СОШ № 1» Терская Ольга Геннадьевна призёр

4.  Воробьева Арина 1в МБОУ «СОШ № 1» Чернышева Ольга Эрнстовна призёр

5.  Мельникова Анна 1в МБОУ «СОШ № 1» Чернышева Ольга Эрнстовна призёр

6.  Дмитриева Арина 1а МБОУ «СОШ № 1» Терская Ольга Геннадьевна призёр

7.  Боровская Милана 2а МБОУ «СОШ № 1» Бастрыкина Марина Сергеевна призёр

8.  Куриленко Павел 2в МБОУ «СОШ № 1» Казарцева Елена Геннадьевна призёр

3

9.  Кокодзей Ярослав 2в МБОУ «СОШ № 1» Казарцева Елена Геннадьевна призёр

10.  Михеева Диана   2в МБОУ «СОШ № 1» Казарцева Елена Геннадьевна призёр

11.  Вагин Артем 2г МБОУ «СОШ № 1» Болтенкова Оксана Валерьевна призёр

12.  Коротаев Серафим 2б МБОУ «СОШ № 1» Рубцова Татьяна Владимировна призёр

13.  Бунин Данил 2а МБОУ «СОШ № 1» Бастрыкина Марина Сергеевна призёр

14.  Кокарев Игорь 3г МБОУ «СОШ № 1» Лахтачева Инесса Викторовна призёр

15.  Волков Матвей 3в МБОУ «СОШ № 1» Кемппи Ирина Анатольевна призёр

16.  Новикова Анастасия 3а МБОУ «СОШ № 1» Хоменко Светлана Николаевна призёр

17.  Власкин Александр 4а МБОУ «СОШ № 1» Ёлкина Екатерина Александровна призёр

18.  Железняк Валерия 4г МБОУ «СОШ № 1» Нефедова Ирина Александровна призёр

19.  Неугодова Вероника 4г МБОУ «СОШ № 1» Нефедова Ирина Александровна призёр

20.  Демидова Анна 4а МБОУ «СОШ № 1» Ёлкина Екатерина Александровна призёр

21.  Козаченкова Ярослава 4а МБОУ «СОШ № 1» Ёлкина Екатерина Александровна призёр

22.  Назарова Екатерина 1а МАОУ «СОШ № 2» Короткова Июлия Анатольевна призёр

23.  Спирин Даниил 1а МАОУ «СОШ № 2» Короткова Июлия Анатольевна призёр

24.  Ломаева Анна 2в МАОУ «СОШ № 2» Овсянникова Екатерина Андреевна призёр

25.  Коренко Виктория 3а МАОУ «СОШ № 2» Хотеенкова Лариса Давыдовна призёр

26.  Щеглова Арина 3а МАОУ «СОШ № 2» Хотеенкова Лариса Давыдовна призёр

27.  Фальдина Дарина 3в МАОУ «СОШ № 2» Журавлева Марина Валериевна призёр

28.  Фоминых Полина 3а МАОУ «СОШ № 2» Хотеенкова Лариса Давыдовна призёр

29.  Тугушева Екатерина 4в МАОУ «СОШ № 2» Пиреева Ольга Павловна призёр

30.  Грошева Софья 1б МБОУ «ООШ №18» Кузеванова Мария Александровна призёр

31.  Батманова Елизавета 1б МБОУ «ООШ №18» Кузеванова Мария Александровна призёр

32.  Дзарасова Амина 1а МБОУ «ООШ №18» Пилипенко Оксана Степановна призёр

33.  Гусакова Алена 1а МБОУ «ООШ №18» Пилипенко Оксана Степановна призёр

34.  Степина Елена 2б МБОУ «ООШ №18» Вядянен Ирина Александровна призёр

35.  Кокина Мария 3а МБОУ «ООШ №18» Чудайкина Юлия Геннадьевна призёр

36.  Рябченко Михаил 3б МБОУ «ООШ №18» Яковлева Светлана Александровна призёр

37.  Кусый Александр 3б МБОУ «ООШ №18» Яковлева Светлана Александровна призёр

38.  Уськов Андрей  3б МБОУ «ООШ №18» Яковлева Светлана Александровна призёр

39.  Тимошина Елизавета 3б МБОУ «ООШ №18» Яковлева Светлана Александровна призёр

40.  Газина Анастасия 4а МБОУ «ООШ №18» Плюснина Наталья Дмитриевна призёр

41.  Деревьев Михаил 4а МБОУ «ООШ №18» Плюснина Наталья Дмитриевна призёр

42.  Безуглый Никита 3 МБОУ «ООШ №29» Курбатова Светлана Васильевна призёр

43.  Рухледеева Анастасия  1 МБОУ «ООШ №29» Маколкина Татьяна Владимировна призёр

44.  Казеева Анна 1 МБОУ «ООШ №29» Маколкина Татьяна Владимировна призёр

45.  Разыкова Камилла 1 МБОУ «ООШ №29» Маколкина Татьяна Владимировна призёр

46.  Сальников Дмитрий 1 МБОУ «ООШ №29» Маколкина Татьяна Владимировна призёр

47.  Корецкий Глеб 1 МБОУ «ООШ №29» Маколкина Татьяна Владимировна призёр

48.  Диев Глеб 4 МБОУ «ООШ №29» Дегтярева Татьяна Николаевна призёр

49.  Максимов Максим 4 МБОУ «ООШ №29» Дегтярева Татьяна Николаевна призёр

50.  Денисова Ирина 2 МБОУ «ООШ №29» Горшкова Ирина Александровна призёр

51.  Тупицына Кристина 1г МБОУ «CОШ №30»  Дубровская Наталья Георгиевна призёр

52.  Усова Екатерина 1а МБОУ «CОШ №30»  Проскурина Валентина Николаевна призёр

53.  Ивлева Василиса 1а МБОУ «CОШ №30»  Проскурина Валентина Николаевна призёр

54.  Селютина Александра 1б МБОУ «CОШ №30»  Гребенщикова Анастасия

Александровна

призёр

55.  Крапивина Софья 1г МБОУ «CОШ №30»  Дубровская Наталья Георгиевна призёр

56.  Королев Кирилл 2а МБОУ «CОШ №30»  Толмачева Людмила Валериевна призёр

57.  Храмихин Вадим 2б МБОУ «CОШ №30»  Батырева Алена Михайловна призёр

58.  Кречетова Дарина 2в МБОУ «CОШ №30»  Жидких Ольга Ивановна призёр

59.  Вельш Евгений 2г МБОУ «CОШ №30»  Данилова Наталья Александровна призёр

60.  Харитонова Альбина 2г МБОУ «CОШ №30»  Данилова Наталья Александровна призёр

61.  Михалева Настя 2д МБОУ «CОШ №30»  Андреева Галина Васильевна призёр

62.  Кретов Егор 3а МБОУ «CОШ №30»  Журавлева Людмила Васильевна призёр

63.  Процик Виктория 3а МБОУ «CОШ №30»  Журавлева Людмила Васильевна призёр

64.  Башмакова Алина 4в МБОУ «CОШ №30»  Борик Елена Яковлевна призёр

65.  Сибен Александр 4д МБОУ «CОШ №30»  Климова Светлана Викторовна призёр

4

66.  Баширов Дмитрий 4д МБОУ «CОШ №30»  Климова Светлана Викторовна призёр

67.  Скиба Матвей 3в МБОУ «CОШ №30»  Фефелова Ирина Николаевна призёр

68.  Беккер Андрей 3г МБОУ «CОШ №30»  Дралова Елена Александровна призёр

69.  Беева Виктория 4г МБОУ «CОШ №30»  Коновалова Марина Викторовна призёр

70.  Вишнякова Виктория 4г МБОУ «CОШ №30»  Коновалова Марина Викторовна призёр

71.  Коняева Анастасия 4б МБОУ «CОШ №30»  Цурунова Кристина Викторовна призёр

72.  Ионова Регина 3б МБОУ «CОШ №30»  Сунцова Ирина Вячеславовна призёр

73.  Поспелова Ева 3в МБОУ «CОШ №30»  Фефелова Ирина Николаевна призёр

1.  Чекрыжова Алиса 1в МБОУ «СОШ № 1» Чернышева Ольга Эрнстовна участник

2.  Юрченко Анастасия 1б МБОУ «СОШ № 1» Широносова Людмила Николаевна участник

3.  Снежинский Кирилл 1д МБОУ «СОШ № 1» Лахтачева Инесса Викторовна участник

4.  Пилипенко Ярослав 1д МБОУ «СОШ № 1» Лахтачева Инесса Викторовна участник

5.  Задорожнюк Анна 1б МБОУ «СОШ № 1» Широносова Людмила Николаевна участник

6.  Пантелеев Матвей 1д МБОУ «СОШ № 1» Лахтачева Инесса Викторовна. участник

7.  Атучин Данил 1б МБОУ «СОШ № 1» Широносова Людмила Николаевна участник

8.  Кульчеева Дарья 2в МБОУ «СОШ № 1» Казарцева Елена Геннадьевна участник

9.  Зайнагов Динар 2а МБОУ «СОШ № 1» Бастрыкина Марина Сергеевна участник

10.  Ковалева Дарья 2в МБОУ «СОШ № 1» Казарцева Елена Геннадьевна участник

11.  Медведев Дмитрий 2г МБОУ «СОШ № 1» Болтенкова Оксана Валерьевна участник

12.  Танков Артем 2г МБОУ «СОШ № 1» Болтенкова Оксана Валерьевна участник

13.  Савенко Егор 2а МБОУ «СОШ № 1» Бастрыкина Марина Сергеевна участник

14.  Юнкина Валерия 2б МБОУ «СОШ № 1» Рубцова Татьяна Владимировна участник

15.  Байдина Медея 2г МБОУ «СОШ № 1» Болтенкова Оксана Валерьевна участник

16.  Мачавариани Кирилл 3в МБОУ «СОШ № 1» Кемппи Ирина Анатольевна участник

17.  Хлуденцова Виктория 3в МБОУ «СОШ № 1» Кемппи Ирина Анатольевна участник

18.  Попова Дарья 3б МБОУ «СОШ № 1» Бандурина Александра

Александровна

участник

19.  Пчелякова Эмилия 3в МБОУ «СОШ № 1» Кемппи Ирина Анатольевна участник

20.  Отаназарова Анастасия 3б МБОУ «СОШ № 1» Бандурина Александра

Александровна

участник

21.  Чикаева Милана 3б МБОУ «СОШ № 1» Бандурина Александра

Александровна

участник

22.  Васильева Полина 4б МБОУ «СОШ № 1» Пенькова Татьяна Николаевна участник

23.  Дмитриева Екатерина 4б МБОУ «СОШ № 1» Пенькова Татьяна Николаевна участник

24.  Савенкова Карина 4б МБОУ «СОШ № 1» Пенькова Татьяна Николаевна участник

25.  Бессонова Анна 4б МБОУ «СОШ № 1» Пенькова Татьяна Николаевна участник

26.  Яковлева Ульяна 4а МБОУ «СОШ № 1» Ёлкина Екатерина Александровна участник

27.  Король Амина 1в МАОУ «СОШ № 2» Федореева Софья Константиновна участник

28.  Гуцал Артём 2а МАОУ «СОШ № 2» Брагина Яна Николаевна участник

29.  Мещерякова Ангелина 2б МАОУ «СОШ № 2» Потапова Лариса Анатольевна участник

30.  Богдан Василиса 2в МАОУ «СОШ № 2» Овчинникова Екатерина Андреевна участник

31.  Спирин Платон 3а МАОУ «СОШ № 2» Хотеенкова Лариса Давыдовна участник

32.  Бондарчук Екатерина 4б МАОУ «СОШ № 2» Корлякова Ольга Владимировна участник

33.  Казеева Галина 4б МАОУ «СОШ № 2» Корлякова Ольга Владимировна участник

34.  Старожилова Альбина 4б МАОУ «СОШ № 2» Корлякова Ольга Владимировна участник

35.  Рыжков Тимофей 4в МАОУ «СОШ № 2» Пиреева Ольга Павловна участник

36.  Вершинин Тимофей 1а МБОУ «ООШ №18» Пилипенко Оксана Степановна участник

37.  Лобов Сергей 1а МБОУ «ООШ №18» Пилипенко Оксана Степановна участник

38.  Руденко Татьяна 1б МБОУ «ООШ №18» Кузеванова Мария Александровна участник

39.  Тудвасева Мария 2а МБОУ «ООШ №18» Соломенникова Яна Сергеевна участник

40.  Кокина Анастасия 2а МБОУ «ООШ №18» Соломенникова Яна Сергеевна участник

41.  Савоськина Татьяна 3б МБОУ «ООШ №18» Яковлева Светлана Александровна участник

42.  Дектянникова Мария 3б МБОУ «ООШ №18» Яковлева Светлана Александровна участник

43.  Бенгерт Екатерина 4а МБОУ «ООШ №18» Плюснина Наталья Дмитриевна участник

44.  Руденко Кирилл 4б МБОУ «ООШ №18» Малышева Ирина Сергеевна участник

45.  Степина Светлана 4б МБОУ «ООШ №18» Малышева Ирина Сергеевна участник

5

46.  Шевченко Мария 4б МБОУ «ООШ №18» Малышева Ирина Сергеевна участник

47.  Шамсудинов Клим 4б МБОУ «ООШ №18» Малышева Ирина Сергеевна участник

48.  Пачина Алина 4 МБОУ «ООШ №29» Дегтярева Татьяна Николаевна участник

49.  Черепенникова София 3 МБОУ «ООШ №29» Курбатова Светлана Васильевна участник

50.  Грудева София 2 МБОУ «ООШ №29» Горшкова Ирина Александровна участник

51.  Ганжа Арина 1 МБОУ «ООШ №29» Маколкина Татьяна Владимировна участник

52.  Мирау Артем 1 МБОУ «ООШ №29» Маколкина Татьяна Владимировна участник

53.  Шапошников Ярослав 1 МБОУ «ООШ №29» Маколкина Татьяна Владимировна участник

54.  Хныкин Артём 1 МБОУ «ООШ №29» Маколкина Татьяна Владимировна участник

55.  Сердюкова Дарья 1 МБОУ «ООШ №29» Маколкина Татьяна Владимировна участник

56.  Боцманова Александра 1 МБОУ «ООШ №29» Маколкина Татьяна Владимировна участник

57.  Авдеева Ярослава 1 МБОУ «ООШ №29» Маколкина Татьяна Владимировна участник

58.  Пешкова Дарья 1 МБОУ «ООШ №29» Маколкина Татьяна Владимировна участник

59.  Пешков Артём 1 МБОУ «ООШ №29» Маколкина Татьяна Владимировна участник

60.  Москаленко Александра 1 МБОУ «ООШ №29» Маколкина Татьяна Владимировна участник

61.  Волкова Марина 1 МБОУ «ООШ №29» Маколкина Татьяна Владимировна участник

62.  Хныкина Анастасия 4 МБОУ «ООШ №29» Дегтярева Татьяна Николаевна участник

63.  Губарева Ульяна 1а МБОУ «CОШ №30»  Проскурина Валентина Николаевна участник

64.  Злобин Назар 1а МБОУ «CОШ №30»  Проскурина Валентина Николаевна участник

65.  Поляков Вячеслав 1б МБОУ «CОШ №30»  Гребенщикова Анастасия

Александровна

участник

66.  Сергеев Артем 1г МБОУ «CОШ №30»  Дубровская Наталья Георгиевна участник

67.  Федоркина Арина 1г МБОУ «CОШ №30»  Дубровская Наталья Георгиевна. участник

68.  Морозов Кирилл 4в МБОУ «CОШ №30»  Борик Елена Яковлевна участник

69.  Кирилов Андрей 4б МБОУ «CОШ №30»  Цурунова Кристина Викторовна участник

70.  Попенгейн Софья 4б МБОУ «CОШ №30»  Цурунова Кристина Викторовна участник

71.  Кирилов Андрей 4б МБОУ «CОШ №30»  Цурунова Кристина Викторовна участник

72.  Азанов Ярослав 2б МБОУ «CОШ №30»  Батырева Алена Михайловна участник

73.  Одинцова Мария 3г МБОУ «CОШ №30»  Дралова Елена Александровна участник

74.  Вавилкина Полина 3г МБОУ «CОШ №30»  Дралова Елена Александровна участник

75.  Хмеловец Виктория 2б МБОУ «CОШ №30»  Батырева Алена Михайловна участник

76.  Петрова Александра 2в МБОУ «CОШ №30»  Жидких Ольга Ивановна участник

77.  Атконов Николай 2в МБОУ «CОШ №30»  Жидких Ольга Ивановна участник

78.  Настенкова Софья 2г МБОУ «CОШ №30»  Данилова Наталья Александровна участник

79.  Чекасина Люба 3а МБОУ «CОШ №30»  Журавлева Людмила Васильевна участник

80.  Сидоренко Злата 3б МБОУ «CОШ №30»  Сунцова Ирина Вячеславовна участник

81.  Митянин Семен 3г МБОУ «CОШ №30»  Дралова Елена Александровна участник

82.  Гребнева Варвара 3д МБОУ «CОШ №30»  Чумадеева Ирина Михайловна участник

83.  Калабина Юлия 4г МБОУ «CОШ №30»  Коновалова Марина Викторовна участник

84.  Мингалеева Виктория 4а МБОУ «CОШ №30»  Нестерова Наталья Витальевна участник